关于2014级新生班助竞聘的通知

各班级：

为迎接2014级新生的到来，帮助新生更快的认识校园，为新生更快的适应新的生活环境提供一个平台，及时把握新生的思想动态，缩短与新生之间的距离，沟通学院领导老师与新生之间的交流渠道。学院决定从12、13级学生中选拔一批优秀学生担任2014级新生班助，具体事项通知如下：

一、选拨条件

1、有较好的指导能力，语言表达能力，以及一定的组织能力；

2、有较高的思想觉悟，有上进心，无私心，有高度的责任心和较强的管理能力，能起到良好的模范带头作用；

3、班助竞聘原则为12、13级学生，根据个人综合能力，择优录取；

4、学习成绩良好，表现优异，无处分纪录。

5、团学会各部门部长原则上不参加竞聘。

二、考察小组设定

顾问：李文珊

组长：周燕斌

组员：蒋才姣、曾喜云、吴超、刘骏鹏、新生班级班主任

三、任职安排方式

根据个人的实际情况选派新生各班班助。

岗位设置：

安全工程专业：4名

环境工程专业：2名

工业工程专业：2名

物流工程专业：2名

安全技术与管理专业：2名（安管班根据实际设班情决定班助人数）

任职时间：2014年9月-2015年1月。

四、选拔方式

自由报名和组织推荐相结合，申报人填写申报竞选表并用书面材料详细说明对申报职务的工作设想等，由学院考核小组，对报人员进行工作能力的测试，确定最终人选。选拔任职人数原则上每班不超过1人。

五、选拔流程

1、报名（填写《安工学院2014级新生连助竞聘申请表》或《安工学院2014级新生班助竞聘申请表》及工作设想，可另附附件），个人报名表由个人交至团总支办公室；各班级不限制报名人数；报名截止时间：2014年6月9日。

2、由院考核小组对报名人员进行审核，确定最后人员名单，并及时公布考核结果。

安工学院团总支学生会

                                                    2014年06月05日

安工学院新生班助竞聘申请表
	基本

信息
	姓  名

	宿   舍

	（照片）

	性  别

	联系方式

	班  级

	竞聘岗位

	现任职务：

	工作设想

	奖惩情况